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Udział Wielkopolski na targach informatycznych CeBIT w Hanowerze

W dniach 28 lutego – 5 marca br. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wraz z
przedstawicielami 8 przedsiębiorstw z województwa: Cocomo, eXant Software Polska Sp. z o.o., Flashgate
Sp. z o.o., Innovio Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe HANT – MARIA KUROWSKA, SIP
Ziemowit Gólski sp. komandytowa, Vector On-Line Sp. z o.o., Verax Systems Sp. z o. o. uczestniczył w roli
wystawcy w targach informatycznych CeBIT w Hanowerze.

CeBIT są jednymi z najbardziej prestiżowych i największych targów informatycznych na świecie,
gromadzącymi przedstawicieli najpoważniejszych firm branży. Na targach proponuje się najnowsze
rozwiązania informatyczne w następujących obszarach: IT dla przedsiębiorstw, IT w sektorze publicznym,
IT- nowinki techniczne do użytku profesjonalnego i prywatnego, IT w nauce. Na tegorocznej edycji targów
wystawiło się 4200 firm z ponad 70 krajów.

Przedstawiciele przedsiębiorstw prezentowali swoje projekty na indywidualnych stoiskach,
zorganizowanych w ramach stoiska Województwa Wielkopolskiego. Udział w targach był doskonałą
okazją do odbycia licznych spotkań biznesowych z partnerami potencjalnie zainteresowanymi współpracą
lub już współpracującymi z firmami wielkopolskimi. Z kolei udział w targach światowych liderów z branży
informatycznej pozwolił też wielkopolskim przedsiębiorcom poznać najnowsze trendy i kierunki rozwiązań
biznesowych i technicznych, do wykorzystania we własnych działaniach i produktach.

Udział Wielkopolski w Targach CeBIT zorganizowany został w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5
Promocja regionalnej gospodarki, projekt kluczowy „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w
Wielkopolsce”.

Jednocześnie, potencjał Województwa Wielkopolskiego był prezentowany na stoisku Ministerstwa
Gospodarki RP. W ramach dostępnej powierzchni wystawienniczej na stoisku Polski, Urząd Marszałkowski
promował wielkopolską naukę i gospodarkę. Dzięki wsparciu ze strony samorządu regionalnego, na
stoisku swoje projekty zaprezentowało Laboratorium Systemów Mobilnych z Politechniki Poznańskiej,
Wielkopolski Klaster Teleinformatyczny oraz Miasto Poznań.
 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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